2021 年 8 月吉日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

「サンエットＫ２ 500kcal」 新発売のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「サンエット K2」300kcal、400kcal に加え、新たに 500kcal を発売することとなりました。

詳細を下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
 記

製品名 サンエット K2 500kcal

製品パッケージ

栄養成分表示

2021 年 8 月吉日

原材料名

デキストリン（国内製造）、乳たんぱく質（乳成分を含む）、パラチノース、植物油、

グァーガム分解物、コラーゲンペプチド（ゼラチンを含む）、中鎖脂肪酸油、

ガラクトオリゴ糖、卵黄油（卵を含む）、乾燥酵母、L-カルニチン、ブドウ糖、

V.K₂含有粉末油脂（大豆を含む）、乳酸菌/クエン酸Na、塩化 K、硫酸 Mg、香料、

炭酸 Mg、ピロリン酸 Na、リン酸 Na、V.C、乳化剤、トリプトファン、クエン酸鉄 Na、

ヒスチジン、V.E、V.A、ナイアシン、パントテン酸Ca、V.D、V.B₁、V.B₂、V.B₆、葉酸、

V.B₁₂

1 本当たりの

内容量
330mL（370g)

包装 330mL × 18 本 / ケース

外装段ボール箱

サイズ
356 × 188 × 148 mm

外装段ボール箱

重量
7,210g

賞味期限

保存方法
製造日より 180 日     常温・暗所

ITF コード 24934989805731

JAN コード

本 4934989 805737

ケース 4934989 805744

弊社出荷開始日 2021 年 9 月 22 日（水）

以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp